

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/ครุภัณฑ์ ...เครื่องมือวัดละเอียด.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ครุภัณฑ์ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...620,300.. บาท (.หกแสนสองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน...)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่21.... เดือนเมษายน..... ปี พ.ศ.2560.....

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องมือวัดละเอียด จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย				-
1.1	แท่งความยาวมาตรฐาน (Gauge Block) ระบบ Metric	1	ชุด	75,000.00	75,000.00
1.2	แท่งความยาวมาตรฐาน (Gauge Block) ระบบ Inch	1	ชุด	65,000.00	65,000.00
1.3	เกจวัดเปรียบเทียบแบบดิจิตอล (Digital Indicator) ระบบ Metric และ Inch และขาตั้งเกจวัดเปรียบเทียบพร้อมฐาน จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย	1	ชุด		
	1.3.1. เกจวัดเปรียบเทียบแบบดิจิตอล (Digital Indicator) ระบบ Metric และ Inch	1	ตัว	7,500.00	7,500.00
	1.3.2.ขาตั้งเกจวัดเปรียบเทียบพร้อมฐาน	1	ตัว	15,000.00	15,000.00
1.4	เกจวัดเปรียบเทียบแบบดิจิตอล (Digital Indicator) แบบระบบ Metric และขาตั้งเกจวัดเปรียบเทียบพร้อมฐาน จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย	1	ชุด		
	1.4.1.เกจวัดเปรียบเทียบแบบดิจิตอล (Digital Indicator) แบบระบบ Metric	1	ตัว	6,000.00	6,000.00
	1.4.2.ขาตั้งเกจวัดเปรียบเทียบพร้อมฐาน	1	ตัว	30,000.00	30,000.00
					-
					-
			ยอดยกไป	รวมเงิน	198,500.00
	หมายเหตุ: ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว				
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1.บริษัท จ.ศรีรุ่งเรืองอิมเป็กซ์ จำกัด โทร.02-327-0351,02-734-4588 โทรสาร.02-327-0556-7,02-734-4519-20

4.2.บริษัท ศรีรุ่งเรืองแมชชีนแอนด์ทูลส์ จำกัด โทร.(038)215725-28,(061)4012144-48 โทรสาร.(038)743422-23

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพฑูรย์ พูลสุขโข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/ครุภัณฑ์ ...เครื่องมือวัดละเอียด.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ครุภัณฑ์ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...620,300.. บาท (.หกแสนสองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน...)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่21.... เดือนเมษายน..... ปี พ.ศ.2560.....

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ยอดยกมา				198,500.00
1.5	เกจวัดเปรียบเทียบแบบดิจิตอล (Digital Indicator) แบบระบบ Metric ช่วงการวัด 0-12 มิลลิเมตร	1	ตัว	6,000.00	6,000.00
1.6	เกจวัดเปรียบเทียบแบบดิจิตอล (Digital Indicator) แบบระบบ Metric ช่วงการวัด 0-30 มิลลิเมตร	1	ตัว	20,000.00	20,000.00
1.7	เกจวัดเปรียบเทียบแบบหน้าปัดนาฬิกา (Dial Test Indicator) ระบบ Inch จำนวน	1	ตัว	4,000.00	4,000.00
1.8	เกจวัดเปรียบเทียบแบบหน้าปัดนาฬิกา (Dial Test Indicator) ระบบ Metric ช่วงการวัด 0-0.6 มิลลิเมตร	1	ตัว	4,000.00	4,000.00
1.9	เกจวัดเปรียบเทียบแบบหน้าปัดนาฬิกา (Dial Test Indicator) ระบบ Metric ช่วงการวัด 0-0.2 มิลลิเมตร	1	ตัว	3,600.00	3,600.00
1.10	เกจวัดเปรียบเทียบแบบหน้าปัดนาฬิกา (Dial Test Indicator) ระบบ Metric ช่วงการวัด 0-0.14 มิลลิเมตร	1	ตัว	3,000.00	3,000.00
					-
			ยอดยกไป	รวมเงิน	239,100.00
	หมายเหตุ: ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว				
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1.บริษัท จ.ศรีรุ่งเรืองอิมเป็กซ์ จำกัด โทร.02-327-0351,02-734-4588 โทรสาร.02-327-0556-7,02-734-4519-20

4.2.บริษัท ศรีรุ่งเรืองแมชชีนแอนด์ทูลส์ จำกัด โทร.(038)215725-28,(061)4012144-48 โทรสาร.(038)743422-23

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพฑูรย์ พูลสุขโข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/ครุภัณฑ์ ...เครื่องมือวัดละเอียด.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ครุภัณฑ์ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...620,300.. บาท (.หกแสนสองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน...)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่21.... เดือนเมษายน..... ปี พ.ศ.2560.....

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ยอดยกมา				265,100.00
1.14	ไมโครมิเตอร์วัดนอกชนิดปากวัดปลายแหลม(Point Micrometers) แบบดิจิตอล	2	ตัว	8,000.00	16,000.00
1.15	ไมโครมิเตอร์วัดนอกชนิด Ratchet Stop แบบสเกล	5	ตัว	2,000.00	10,000.00
1.16	ไมโครมิเตอร์วัดนอกชนิด Friction Thimble แบบสเกล	5	ตัว	2,500.00	12,500.00
1.17	ไมโครมิเตอร์วัดนอกแบบดิจิตอลพร้อมตัวส่งข้อมูลการวัดแบบไร้สาย	1	ตัว	13,710.00	13,710.00
1.18	ไมโครมิเตอร์วัดนอกแบบดิจิตอลพร้อมตัวส่งข้อมูลการวัดแบบไร้สาย และขาตั้งไมโครมิเตอร์ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย	1	ชุด		
	1.18.1.ไมโครมิเตอร์วัดนอกแบบดิจิตอลพร้อมตัวส่งข้อมูลการวัดแบบไร้สาย	1	ตัว	15,000.00	15,000.00
	1.18.2.ขาตั้งไมโครมิเตอร์	1	ตัว	1,500.00	1,500.00
1.19	ไมโครมิเตอร์วัดนอกแบบดิจิตอลพร้อมตัวส่งข้อมูลการวัดแบบไร้สาย และขาตั้งไมโครมิเตอร์ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย	1	ชุด		
	1.19.1.ไมโครมิเตอร์วัดนอกแบบดิจิตอลพร้อมตัวส่งข้อมูลการวัดแบบไร้สาย	1	ตัว	15,500.00	15,500.00
	1.19.2.ขาตั้งไมโครมิเตอร์	1	ตัว	1,500.00	1,500.00
	ยอดยกไป			รวมเงิน	350,810.00
	หมายเหตุ: ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว				
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1.บริษัท จ.ศรีรุ่งเรืองอิมเป็กซ์ จำกัด โทร.02-327-0351,02-734-4588 โทรสาร.02-327-0556-7,02-734-4519-20

4.2.บริษัท ศรีรุ่งเรืองแมชชีนแอนด์ทูลส์ จำกัด โทร.(038)215725-28,(061)4012144-48 โทรสาร.(038)743422-23

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพฑูรย์ พูลสุขโข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/ครุภัณฑ์ ...เครื่องมือวัดละเอียด.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ครุภัณฑ์ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...620,300.. บาท (.หกแสนสองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน...)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่21.... เดือนเมษายน..... ปี พ.ศ.2560.....

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ยอดยกมา				350,810.00
1.20	ไมโครมิเตอร์วัดนอกแบบดิจิตอล ชนิดแกนวัดไม้หมุน	1	ตัว	9,000.00	9,000.00
1.21	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ระบบ Metric และ Inch ขนาด 150 มิลลิเมตร ค่า Accuracy ±0.05 มิลลิเมตร	5	ตัว	2,000.00	10,000.00
1.22	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ระบบ Metric และ Inch ขนาด150 มิลลิเมตร ค่า Accuracy ±0.03 มิลลิเมตร	5	ตัว	1,500.00	7,500.00
1.23	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ระบบ Metric และ Inch ขนาด 200 มิลลิเมตร ค่า Accuracy ±0.05	5	ตัว	1,500.00	7,500.00
1.24	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ระบบ Metric และ Inch ขนาด 200 มิลลิเมตร ค่า Accuracy ±0.03	5	ตัว	1,500.00	7,500.00
1.25	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ระบบ Metric และ Inch แบบดิจิตอลพร้อมตัวส่งข้อมูลการวัดแบบไร้สาย	1	ตัว	20,000.00	20,000.00
1.26	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ระบบ Metric และ Inch แบบดิจิตอล	1	ตัว	11,000.00	11,000.00
1.27	เกจวัดความสูงแบบดิจิตอล(Digital Height Gauge) ขนาด 300 มิลลิเมตร	1	ตัว	23,000.00	23,000.00
1.28	เกจวัดความสูงแบบดิจิตอล(Digital Height Gauge) ขนาด 350 มิลลิเมตร	1	ตัว	130,000.00	130,000.00
	ยอดยกไป			รวมเงิน	576,310.00
	หมายเหตุ: ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว				
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1.บริษัท จ.ศรีรุ่งเรืองอิมเป็กซ์ จำกัด โทร.02-327-0351,02-734-4588 โทรสาร.02-327-0556-7,02-734-4519-20

4.2.บริษัท ศรีรุ่งเรืองแมชชีนแอนด์ทูลส์ จำกัด โทร.(038)215725-28,(061)4012144-48 โทรสาร.(038)743422-23

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพฑูรย์ พูลสุขโข

